PUBBLICAZIONE RENDICONTO CONTRIBUTI PUBBLICI LEGGE 124/2017

ENTE RICEVENTE

ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO

Codice fiscale 94003380154

EROGAZIONI RICEVUTE ANNO 2019

SOGGETTO EROGANTE

COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE

AGENZIA DELLE ENTRATE

IMPORTO
EURO

1.000,00
360,00
12.500,00
12.500,00
12.500,00
250,00
17.500,00

32.134,23

DATA INCASSO

25.01.2019
30.01.2019
11.06.2019
05.08.2019
28.10.2019
03.12.2019
10.12.2019

07.08.2019

CAUSALE

CONTRIB.MANIFESTAZIONE AUTUNNO ARCORESE
CONTR.BANDO NATALE 2018

RIMBORSO SPESE TRASPORTO PROTETTO
RIMBORSO SPESE TRASPORTO PROTETTO
RIMBORSO SPESE TRASPORTO PROTETTO
CONTRIBUTO BANDO PROMOZIONE ALLA LETTURA
CONTRIBUTO PROGETTO FRA RIGHE E QUADRETTI

EROGAZIONE 5 PER MILLE ANNO 2017 su redditi 2016



PUBBLICAZIONE RENDICONTO CONTRIBUTI PUBBLICI LEGGE 124/2017

ENTE RICEVENTE

ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO

Codice fiscale 94003380154

EROGAZIONI RICEVUTE

SOGGETTO EROGANTE IMPORTO
EURO
COMUNE DI ARCORE 5.000,00
COMUNE DI ARCORE 200,00
COMUNE DI ARCORE 2.000,00
COMUNE DI ARCORE 4.200,00
COMUNE DI ARCORE 4.200,00
COMUNE DI ARCORE 4.000,00
COMUNE DI ARCORE 4.200,00
COMUNE DI ARCORE 4.200,00
COMUNE DI ARCORE 4.200,00
COMUNE DI ARCORE 4.000,00
COMUNE DI ARCORE 1.000,00

AGENZIA DELLE ENTRATE 35.688,80

DATA INCASSO

08.02.2018
16.02.2018

16.03.2018

16.03.2018
16.03.2018
18.04.2018
07.05.2018
20.06.2018
16.07.2018
16.07.2018
31.10.2018

16.08.2018

CAUSALE
DELIBERA GC 215/2017 DETERMINAZIONE 885/2017 FRA RIGHE E QUADRETTI
DETERMINAZIONE 931 DEL 28.12.2017 SERATA "CHE SUCCEDE DAVVERO
AL DI LA DEL MEDITTERANEO"
DELIBERA 214/2017 DETERMINAZIONE 847/2017 CONTRBUTO STRAORDINARIO

SPESE CARB.TRASPORTO PROTETTO
RIMBORSO SPESE TRASPORTO PROTETTO GENNAIO 2018
RIMBORSO SPESE TRASPORTO PROTETTO FEBBRAIO 2018
RIMBORSO SPESE TRASPORTO POROTETTO NOVEMBRE 2017
RIMBORSO SPESE TRASPORTO PROTETTO MARZO 2018
RIMBORSO SPESE TRASPORTO PROTETTO APRILE 2018
RIMBORSO SPESE TRASPORTO PROTETTO MAGGIO 2018
RIMBORSO SPESE TRASPORTO PROTETTO DICEMBRE 2017
CONTRIBUTO MANIFESTAZIONE VOLONTARIAMO 14.10.2018
DELIBERA 212 DEL 09.10.2018 DETERMINAZIONE 665 DEL 12.10.2018

EROGAZIONE 5 PER MILLE ANNO 2016 su redditi 2015



PUBBLICAZIONE RENDICONTO CONTRIBUTI PUBBLICI LEGGE 124/2017

ENTE RICEVENTE

ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO

Codice fiscale 94003380154

EROGAZIONI RICEVUTE ANNO 2021

SOGGETTO EROGANTE

COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE
COMUNE DI ARCORE

AGENZIA DELLE ENTRATE

IMPORTO
EURO

14.078,00
11.787,00
16.322,00
12.493,90

2.576,33

33.787,89

Totale 91.045,12

DATA INCASSO

06.04.2021
11.06.2021
11.08.2021
08.10.2021
08.10.2021

29.10.2021

CAUSALE

CONVENZIONE SERVIZIO TRASPORTO PROTETTO
CONVENZIONE SERVIZIO TRASPORTO PROTETTO
CONVENZIONE SERVIZIO TRASPORTO PROTETTO
CONVENZIONE PROGETTO FRA RIGHE E QUADRETTI
CONVENZIONE PROGETTO FRA RIGHE E QUADRETTI

EROGAZIONE 5 PER MILLE ANNO 2019-2020



PUBBLICAZIONE RENDICONTO CONTRIBUTI PUBBLICI LEGGE 124/2017

ENTE RICEVENTE
ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO

Codice fiscale 94003380154

EROGAZIONI RICEVUTE ANNO 2022

SOGGETTO EROGANTE IMPORTO DATA INCASSO CAUSALE
EURO
COMUNE DI ARCORE 4.267,00 10.02.2022 CONVENZIONE PROGETTO FRA RIGHE E QUADRETTI
COMUNE DI ARCORE 1.073,00 10.02.2022 CONVENZIONE PROGETTO FRA RIGHE E QUADRETTI
COMUNE DI ARCORE 26.598,82 28.04.2022 CONVENZIONE SERVIZIO TRASPORTO PROTETTO
COMUNE DI ARCORE 12.460,00 23.09.2022 CONVENZIONE PROGETTO FRA RIGHE E QUADRETTI
COMUNE DI ARCORE 23.575,00 06.10.2022 CONVENZIONE SERVIZIO TRASPORTO PROTETTO

Totale 67.973,82




PUBBLICAZIONE RENDICONTO CONTRIBUTI PUBBLICI LEGGE 124/2017

ENTE RICEVENTE

ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO

Codice fiscale 94003380154

EROGAZIONI RICEVUTE ANNO 2023

SOGGETTO EROGANTE IMPORTO DATA INCASSO
EURO
COMUNE DI ARCORE 359,50 20.01.2023
COMUNE DI ARCORE 3.902,66 06.06.2023
COMUNE DI ARCORE 30.498,00 02.05.2023
COMUNE DI ARCORE 16.660,00 09.06.2023
COMUNE DI ARCORE 16.660,00 14.09.2023
COMUNE DI ARCORE 8.100,00 30.11.2023
COMUNE DI ARCORE 12.500,00 30.11.2023

Totale 88.680,16

CAUSALE

CONTRIBUTO PER EVENTO SFILATA MODA/CALENDARIO 2024
CONVENZIONE PROGETTO FRA RIGHE E QUADRETTI
CONVENZIONE SERVIZIO TRASPORTO PROTETTO
CONVENZIONE SERVIZIO TRASPORTO PROTETTO
CONVENZIONE SERVIZIO TRASPORTO PROTETTO
CONVENZIONE PROGETTO FRA RIGHE E QUADRETTI
CONVENZIONE PROGETTO FRA RIGHE E QUADRETTI



